cn.tektronix.com    1
PED3200 和 PED4000 产品技术资料
PatternPro® 误码检测器
PED3200 和 PED4000 系列产品技术资料
PED3200 和 PED4000 系列可编程误码检测器为数据通信设
计的承压接收机测试提供了高效的多通道 BER，用户现在可
以选择 AC 耦合或 DC 耦合输入以及全速率时钟输入或半速率
时钟输入。
主要性能指标
数据速率范围：
- PED3200 系列：3 Gb/s - 32 Gb/s
- PED4000 系列：4 Gb/s - 40 Gb/s
主要特点
分为 1 条或 2 条输入通道 ( 每条通道上独立数据 )
PRBS 和用户自定义码型
高输入灵敏度和带宽

用户自定义码型深度 通道数量 单个码型分辨率
1 通道 4 Mbit
2 通道 2 Mbit
机械特点
前面板宽度	 	 48.3 厘米 (19.0 英寸 )
( 带安装耳 )
高度			   13.3 厘米 (5.25 英寸 )
宽度			   45.1 厘米 (17.75 英寸 )
深度 ( 机架安装 )	 34.3 厘米 (13.5 英寸 )
重量 (1 通道 )		  11.1 公斤 (24.5 磅 )
工作温度		  0 °C - 50 °C(32 °F - 122 °F)
产品技术资料
4    cn.tektronix.com
订货信息
型号
PED3201		  32 Gb/s 可编程误码检测器，1 通道
PED3202	 	 32 Gb/s 可编程误码检测器，2 通道
PED4001	 	 40 Gb/s 可编程误码检测器，1 通道
PED4002	 	 40 Gb/s 可编程误码检测器，2 通道
选项
仪器选项
PED3201 AC	 	 AC 耦合输入选项，用于 PED3201
PED3201 DC		  DC 耦合输入选项，用于 PED3201
PED3201 HCLK	 半速率时钟输入选项，用于 PED3201
PED3201 FLCLK	 全速率时钟输入选项，用于 PED3201
PED3202 AC	 	 AC 耦合输入选项，用于 PED3202
PED3202 DC		  DC 耦合输入选项，用于 PED3202
PED3202 HCLK	 半速率时钟输入选项，用于 PED3202
PED3202 FLCLK	 全速率时钟输入选项，用于 PED3202
PED4201 AC		  AC 耦合输入选项，用于 PED4201
PED4201 DC		  DC 耦合输入选项，用于 PED4201
PED4201 HCLK	 半速率时钟输入选项，用于 PED4201
PED4201 FLCLK	 全速率时钟输入选项，用于 PED4201
PED4202 AC	 	 AC 耦合输入选项，用于 PED4202
PED4202 DC		  DC 耦合输入选项，用于 PED4202
PED4202 HCLK	 半速率时钟输入选项，用于 PED4202
PED4202 FLCLK	 全速率时钟输入选项，用于 PED4202
电源插头选项
选项A0		  美国电源插头（115V,60 Hz）
选项A1		  欧洲电源插头（220V, 50 Hz）
选项A2		  英国电源插头（240V, 50 Hz）
选项A6		  日本电源插头（100V, 110/120V, 60 Hz）
选项A10		  中国电源插头（50 Hz）
选项A11		  印度电源插头（50 Hz）
选项A99		  没有电源线
用户手册
选项 L0	 	 英语手册
cn.tektronix.com    5
PED3200 和 PED4000 产品技术资料
PC软件GUI和分析工具
25 Gb/s 和 32 Gb/s NRZ 信号轮廓分析
泰克提供基于 PC 的软件工具，远程控制仪器，收集和保存数据 ( 如浴缸和轮廓图 )，执行数据系统分析 (J2/J0 和 JTOL 测量 )，用于
PED3200 和 PED4000 误码检测器。这一工具是一个可执行文件，泰克根据客户要求提供。
14 Gb/s 和 25 Gb/s 信号轮廓分析
产品经 SRI 质量体系注册机构注册到 ISO 9001 和 ISO 14001。
产品符合 IEEE 标配 488.1-1987、RS-232-C 及泰克标配规
定和规格。
产品技术资料
6    cn.tektronix.com
版权所有 © 泰克有限公司。泰克公司保留所有权利。泰克公司的产品
受美国和国外专利权保护，包括已发布和尚未发布的产品。以往出版